



DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA



DATOS DE LA EMPRESA						DATOS DE LA OBRA	
Nombre de la Empresa: ANTONIO CONTRERAS VILLA						No. De Obra	2022300170003
Representante Legal: ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA						Tipo de Obra:	CONSTRUCCION DE TECHO FIRME
Dirección: JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ S/N EN LA LOCALIDAD DE TIGRILLOS						Calle:	NUEVO AMELCO
Tel / Fax: 2791091650						Tramo:	-
APAZAPAN VERACRUZ						Colonia:	CENTRO
R.F.C. COVA8401174B4						Localidad:	NUEVO AMELCO
% DE ANTICIPO	50%	CONTRATO	No. 2022300170003	PERIODO 26/sep/2022 al 24/nov/2022	IMPORTE \$ 415,000.00	Programa:	FISM-DF 2022
IMPORTE ANTICIPO	\$ 207,500.00	CONVENIO	2022300170003	15-oct-22	\$ 35,000.00	Fondo:	FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
FECHA CONTRATO:	23/sep/2022	TOTAL			\$ 450,000.00	Ejercicio:	2022
INICIO REAL:	26/sep/2022						
TÉRMINO REAL:	24/nov/2022						

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA				PRECIOS UNITARIOS				IMPORTES			
			PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINIQUITO	PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO
A	PRELIMINARES													
PRE01	TRAZO Y NIVELACION PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2	M2	346.00	32.35		378.35	\$ 8.06	\$ -	\$ -	\$ 8.06	\$ 2,788.76	\$ 260.74	\$ -	\$ 3,049.50
PRE02	DESMANTELAMIENTO DE LÁMINA GALVANIZADA, TEJA O CARTON EN TECHUMBRES SIN RECUPERACIÓN DEL MATERIAL.	M2	346.00	32.35		378.35	\$ 21.39	\$ -	\$ -	\$ 21.39	\$ 7,400.94	\$ 691.97	\$ -	\$ 8,092.91
PRE03	ACARREO EN CARRETILLA DE PIEDRA BRAZA SOBRE DISTANCIA CON PENDIENTE A 20.00 M, INCLUYE CARGA Y DESCARGA DEL MATERIAL.	M3	18.33	-		18.33	\$ 125.98	\$ -	\$ -	\$ 125.98	\$ 2,309.21	\$ -	\$ -	\$ 2,309.21
C	ALBAÑILERIA Y ACABADOS													
ALB01	TRABE DE SECCION 15 X 25 CM., CONCRETO F'C=200 KG/CM2. AGREGADO MAXIMO 3/4", REFORZADA CON 6 VARILLAS DEL No. 3 (3/8") ESTRIBOS DEL No. 2 A CADA 20 CM., INCLUYE: CIMBRA COMUN 3 CARAS, DESCIMBRA, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	3.95	-		3.95	\$ 524.91	\$ -	\$ -	\$ 524.91	\$ 2,073.39	\$ -	\$ -	\$ 2,073.39
ALB02	LOSA PLANA EN ESTRUCTURA, PERALTE 10 CM., CIMBRA COMUN, REFORZADA CON VARILLAS DE ACERO DE REFUERZO DEL No. 3 @ 15 CMS EN AMBOS SENTIDOS, CONCRETO F'C = 200 KG/CM2. AGREGADO MAXIMO 3/4" Y ACELERANTE DE FRAGUADO PARA CONCRETO FESTERMIX DE .25 A .5 LTS POR BULTO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	M2	346.00	32.35		378.35	\$ 955.04	\$ -	\$ -	\$ 955.04	\$ 330,443.84	\$ 30,898.41	\$ -	\$ 361,339.38
E	INSTALACION ELECTRICA													
ELE01	SALIDAS DE ALUMBRADO CON CAJA Y POLIFLEX, INCLUYE: MATERIAL DE FIJACION.	LOTE	30.00		-	30.00	\$ 359.01	\$ -	\$ -	\$ 359.01	\$ 10,770.30	\$ -	\$ -	\$ 10,770.30
G	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA													
LIM01	LIMPIEZA GRUESA GENERAL DE LA OBRA CON ACOPIO Y ACARREO HORIZONTAL.	M2	346.00	32.35		378.35	\$ 5.70	\$ -	\$ -	\$ 5.70	\$ 1,972.20	\$ 184.40	\$ -	\$ 2,156.60
CONCENTRADO														
IMPORTE S/IVA			IMPORTE C/ IVA											
EST 1 NORMAL	\$ 255,084.92	\$ 295,898.51												
FINIQUITO	\$ 132,846.11	\$ 154,101.49												
TOTAL	\$ 387,931.03	\$ 450,000.00												
IMPORTE S/IVA			IMPORTE C/ IVA											
CONTRATO:	\$ 357,758.62	\$ 415,000.00												
CONVENIO	\$ 30,172.41	\$ 35,000.00												
TOTAL	\$ 387,931.03	\$ 450,000.00												
FINIQUITO			\$ 387,931.03	\$ 450,000.00										
POR AJUSTE DE CONTRATO											-\$ 1,861.53			

 ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA REPRESENTANTE LEGAL	 ARC. SOSTHENES NERI BLANCO VASQUEZ SUPERVISOR EXTERNA	 ING. SALVADOR SALAS CONTRERAS SUPERVISOR DE OBRAS	 ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
--	---	---	--